
UCHWAŁA NR VIII/68/2019
RADY GMINY BUCZEK

z dnia 30 września 2019 r.

zmieniająca Uchwałę nr XXIX/232/2017 w sprawie zasad korzystania i ustalenia opłat za wynajem 
pomieszczeń szkolnych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Buczek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 zm. poz. 1309, poz. 1696) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 712) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIX/232/2017 Rady Gminy Buczek z dnia 15 listopada 2017 r. w sprawie zasad 
korzystania i ustalenia opłat za wynajem pomieszczeń szkolnych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Buczek dokonuje się zmiany w § 3 pkt 4 poprzez dodanie lit c o brzmieniu: „c) inne 
pomieszczenia - 15 zł brutto za m2  miesięcznie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Zieliński

Id: BDDD0410-AC4A-417D-AB42-20284FAE893A. Podpisany Strona 1




